
Temeljem članka 18. stavka 2. Zakona o lovstvu ("Narodne novine", broj: 
140/05,75/09,153/09,14/14, 21/16, 41/16 i 67/16), članka 43. st. 1. toč. 2. i članka 84. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13 i 16/16), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2016. godine, donosi  
 

 

RJEŠENJE  
o osnivanju Stručne komisije za izradu prijedloga Odluke za ustanovljenje 

zajedničkih lovišta na području Istarske županije  
 
 

I. 
 Osniva se Stručna komisija za izradu prijedloga Odluke za ustanovljenje zajedničkih 
lovišta na području Istarske županije, u slijedećem sastavu: 
 
 1. Franko Udovičić, - predsjednik, Velebić 16, Rovinjsko Selo, Rovinj 
 2. Dr.sc. Željko Zgrabljić, - član, Zgrabljići 9c, Pazin 
 3. Dr.sc. Krešimir Krapinec, član, Fortunata Pintarića 31, Koprivnica 
 4. Dr.sc. Milan Oplanić, - član, Milinki 110, Tinjan 
 5. Krunoslav Božičević, dipl.ing.šum. – član, Zelenice 40, Labin 
 6. Predrag Trope, dipl.ing.šum. – član, Troštija 15A Boljunsko Polje, Boljun 
 7. Josip Čulinović, dipl.ing.šum. – član, Barbalićeva 4, Pula 
 8. Snježan Pahović, dr.vet.med. – član, Ritošin Brig 51, Vižinada 
 

II. 
 Zadaća Stručne komisije iz članka 1. Ovog Rješenja je izrada Prijedloga Odluke o 
ustanovljenju zajedničkih lovišta na području Istarske županije ili Prijedloga Odluke o  
izmjenama i dopunama Odluke o ustanovljenju zajedničkih lovišta na području Istarske 
županije.  

III. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
Županije". 

IV. 
 Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o osnivanju Stručne 
komisije za izradu prijedloga Odluke za ustanovljenje zajedničkih lovišta na području Istarske 
županije od 16. siječnja 2006. godine („Službene novine Istarske županije“, broj: 1/2006). 
 
 
KLASA: 323-01/16-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. prosinca 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                         Predsjednik 

 
                      Valter Drandić 

 


